
PX-M5041F/PX-M5040F/PX-S5040 ご購入のお客様 

2014 年 5 月 吉日 

エプソン販売株式会社 

 

                                                         

     

商品同梱の消耗品シート誤記訂正について 

 

拝啓 

 

この度は弊社製品をご購入いただきまして誠にありがとうございます。 

お客様にご購入いただきました PX-M5041F/PX-M5040F/PX-S5040 本体同梱の消耗品シートのインク型番

に一部誤記がありました。お詫びしてご案内させていただきます。 

 

対象商品 誤記同梱物 ＜誤＞ ＜正＞ 

PX-M5041F 

PX-M5040F 

PX-S5040 

 

ブラック（ICBK75） 

シアン（ICC75） 

マゼンタ（ICM75） 

イエロー（ICY75） 

ブラック（ICBK76） 

シアン（ICC76） 

マゼンタ（ICM76） 

イエロー（ICY76） 

なお、74 番インク（ICBK74、ICC74、ICM74、ICY74）及びお買い得パック（IC4CL74、IC4CL76）は間違い

ございません。 

 

今後、このようなことがないよう、細心の注意を払ってまいりますので、 

今後とも、エプソン製品へのご愛顧たまわりますよう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


